
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 2 marca 2021r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli stanu technicznego i bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

w budynku Przedszkola Publicznego w Rozmierce 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 1 oraz art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.                              

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia MEN z dnia  

25 sierpnia 2017 roku. 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli stanu technicznego i bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

budynku Przedszkola Publicznego w Rozmierce, wchodzącego w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Rozmierce. 

 

§ 2.1.  Kontrolę, o której mowa w § 1, przeprowadza zespół kontrolny w składzie: 

 

1) Przewodniczący - Józef Kampa – zastępca burmistrza Strzelec Opolskich 

Członkowie: 

2) Marzenna Staroszczyk – dyrektor GZOJ w Strzelcach Opolskich 

3) Jan Jacheć – starszy inspektor ds. bhp  

4) Radosław Wojciechowski – inspektor ds. p.poż 

 

2. Powiadomienie o kontroli oraz obsługę techniczno- administracyjną zapewnia Gminny 

Zarząd Obsługi Jednostek.  

3. Kontrolę wyznacza się na dzień 4 marca 2021r. godzinę 9.00 w budynku przedszkola.  

4. Z przebiegu kontroli sporządzany jest pisemny protokół. 

5. Przewodniczący zespołu kontrolnego przedstawia niezwłocznie protokół pokontrolny 

Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

6. W pracach Komisji udział biorą Irena Kaczmarek – wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej                         

i Henryk Rudner – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

      Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

  Tadeusz Goc 


